Serviço Social do Comércio

Regional Amapá

CANDIDATOS APTOS – CREDENCIAMENTO Nº 001/2019

GUARDA VIDA E SOCORRISTA DO SESC/AP.

Conforme Edital de Credenciamento nº 001/2019 em vigência, referente à

Credenciamento de Guarda Vidas e Socorrista para desempenhar suas atividades em,

programações esportivas e recreativas atendendo as atividades desempenhadas na

Unidade SESC Araxá, realizadas pelo Programa Lazer no segundo semestre de 2019,

período esse que engloba a realização dos projetos SESC Verão, Circuito SESC de

Corridas e Lazer no SESC.

Considerando o exposto e havendo candidatos aptos para participarem, segue

abaixo lista com o nome dos candidatos para conhecimento e providência.

CANDIDATO APTO PARA 4º CONVOCAÇÃO DE GUARDA VIDA E

SOCORRISTA

Nº NOME FUNÇÃO

1 VÂNIA PEREIRA DE SOUZA SOCORRISTA

2 RENILDO SILVA DOS SANTOS SOCORRISTA

3 JULIETE FERREIRA DE SOUZA SOCORRISTA

4 FÁBIO MICHEL PINHEIRO PENA SOCORRISTA

5 RONALDO MORAES JUNIOR SOCORRISTA

Atenciosamente,

Cleuso Alexsandro Feijó Santos

Presidente da Comissão de Credenciamento